01/03/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675927

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675927 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 3 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.009005/2021-10
Timóteo-MG, 01 de março de 2021.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS - UNIDADE TIMÓTEO, Prof. Erick Brizon D´Angelo Chaib, nomeado por meio da
Portaria DIR nº 104, de 01 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, resolve:

Art. 1º Nomear a comissão para planejamento e implementação dos eventos do 15⁰
Aniversário do CEFET-MG - Campus Timóteo

- Profa. Silvânia Aparecida de Freitas Souza (presidente da comissão)

- Prof. Adilson Mendes Ricardo

- Prof. Thiago Mattos de Oliveira

- Profa. Júlia Ribeiro Junqueira

- Prof. Almir Silva Neto

- Sr. Lourenço Godoi Linhares Pires

- Sra. Elizabeth de Araújo

- Sr. Evaldo Sérgio de Souza

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Publique-se e cumpra-se.

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 3, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/03/2021 e o cdigo de verificao: 9434ea9698

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

01/03/2021 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675927

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=675927 2/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA N 3 / 2021 - DCTM (11.63)

N do Protocolo: 23062.009005/2021-10
Timóteo-MG, 01 de março de 2021.

(Assinado digitalmente em 01/03/2021 15:35 )
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR
Matrcula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu
nmero: 3, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emisso: 01/03/2021 e o cdigo de verificao: 9434ea9698

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf